
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 23.oktobrī                                                                     Nr. 525 

 (protokols Nr.14, 11.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas ievēlēšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto lēmuma projektu „Par Smiltenes 

novada domes Publisko iepirkumu komisijas ievēlēšanu”. Atbilstoši Publisko iepirkumu 

likuma 24.panta otrajai daļai, iepirkuma komisiju pasūtītājs var izveidot katram iepirkumam 

atsevišķi vai uz noteiktu laikposmu. Izveidojot iepirkuma komisiju, pasūtītājs nodrošina, lai šī 

komisija būtu kompetenta tā iepirkuma jomā, par kuru slēdz līgumu, savukārt, atbilstoši 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktam pašvaldības dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai domes kompetencē ir  iecelt amatā 

un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos 

paredzētajos gadījumos. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 24.panta pirmo daļu, lai pārliecinātos par Publisko 

iepirkumu komisijas locekļa kandidātu tiesībām ieņemt šo amatu, dome ir ieguvusi informāciju 

publikāciju vadības sistēmā un pārliecinājusies, ka personām nav atņemtas tiesības ieņemt 

valsts amatpersonas amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu 

un publiskās un privātās partnerības jomā vai iepirkumu līgumu, vispārīgo vienošanos, 

partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšanai. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 24.pantu, Pašvaldību 

likuma 10. panta  pirmās daļas 10.punktu, 53.panta otro daļu, Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2023.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr. 14/23 „Smiltenes novada pašvaldības 

nolikums” 25. un 26.punktu un Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 24.oktobra 

nolikuma Nr.47/24 “Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas nolikums” 

10.punktu , atklāti balsojot ar ar 9 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda 

Harju, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis 

Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijā: 

1.1. Litu Kalniņu, personas kods [..]; 

1.2. Santu Andersoni, personas kods [..] ; 

1.3. Lauru Plešu, personas kods [..] ; 
1.4. Lauru Popi, personas kods [..]; 

1.5. Sarmīti Daudzieti, personas kods [..]; 

1.6. Kristapu Kalniņu, personas kods [..]. 

2. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas priekšsēdētāju 

Litu Kalniņu. 

3. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas sekretāri Santu 

Andersoni. 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


4. Uzdot Kancelejas un personāla nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu 

dienestam par izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanas brīdi spēku zaudē 2024.gada 24.oktobra lēmums Nr.699 

“Par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas ievēlēšanu” un 

2024.gada 19.decmbra lēmums Nr.840 “Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības 

Publisko iepirkumu komisijas sastāvā”; 

6. Par lēmuma 4.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla 

nodaļas vadītāja. 

7. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības domes priekšsēdētājs. 

8. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 25.oktobrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               E. Labanovskis 


